526
K60570・K61440E・K61400E シリーズ
F.R.Lキット・セットタイプK Series
フィルタ・レギュレータ・ルブリケータのセットタイプKシリーズ。
●接続口径：Rc1／8～Rc3／4
JIS記号
仕様
圧力計（ゲージ）

●K60570-1・2C-GB　　　　Rc1／8・1／4 ●K61440E-2・3C-EGB　　　Rc1／4・3／8 ●K61400E-2・3C-EGB　　  Rc1／4・3／8
●K61400E-4・6C-EGB　　　Rc1／2・3／4
〈形番表示例〉
K61440E-2C-FGBJ
機種名：F.R.Lキット
●イ 機種形番…コンパクトタイプ
●ロ 接続口径…Rc 1／4
●ハ オプション…手動コック付NOオートドレン、
圧力計添付、ブラケット添付、
ジャンボボウル
　　形番選定にあたっての注意事項
0 0.2
0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6
0.4 0.6 0.8 1.0
空気流量(m3/min (ANR))
2
次
側
圧
力
(MPa)
１次圧力0.7MPa
2C
1C
0 0.4
0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6
0.8 1.2 1.6 2.0
空気流量(m3/min (ANR))
2
次
側
圧
力
(MPa)
１次圧力0.7MPa
3C
2C
0 1
0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6
2 3 4
空気流量(m3/min (ANR))
2
次
側
圧
力
(MPa)
１次圧力0.7MPa
3C
2C
0 1
0.1
0.2
0.3
0.4
0.5
0.6
2 3 4 5